
ZARZĄDZENIE NR 31/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 3 w Legionowie

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza od 130 000 zł netto

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie

Na podstawie  art. 44 ust.  3  i  art.  53 ust  1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.), art. 2 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza od 130 000 zł

netto  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym nr  3  w Legionowie  stanowiący  załącznik  nr  1  

do niniejszego zarządzenia.

§2

Tracą   moc   dotychczas   obowiązujące   Regulaminy   udzielania   zamówień   publicznych  

o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro   w Szkole Podstawowej  

nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK i Przedszkolu Miejskim nr 12 im. Króla Maciusia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………………

              ( podpis i pieczęć dyrektora)


